BỘ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VIỆN CÔNG NGHỆ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-NCCK
	        Hà Nội, ngày 8 tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng kỹ sư

Viện Công Nghệ  có nhu cầu tuyển dụng kỹ sư năm 2016, cụ thể như sau:

1. Chuyên ngành: Vật liệu; Điện; Cơ khí Trường Đại học Bách khoa Hà Nội, Đại học Giao thông Vận tải...

2. Vị trí công việc: Kỹ sư vận hành, Nghiên cứu viên
3. Địa điểm làm việc: tùy vị trí công việc
4. Yêu cầu:

- Đại học hệ chính quy; có khả năng sử dụng tiếng Anh; có kiến thức cơ bản về chuyên nghành và thành thạo các phần mềm chuyên ngành liên quan.
- Sức khoẻ, đạo đức tốt;

- Say mê, nỗ lực trong công việc.
5. Quyền lợi:

- Lương theo thỏa thuận và năng lực;

- Có các quyền lợi theo quy định của Nhà nước và quy chế của Viện;

- Có cơ hội phát triển;

- Môi trường làm việc chuyên nghiệp, năng động.

6. Quy trình tuyển dụng:

- Ứng viên nộp hồ sơ lần 1 qua thư điện tử theo địa chỉ hoangvigiang@gmail.com, Hồ sơ  gồm: Đơn xin việc viết tay đã scan; bằng tốt nghiệp và bảng điểm (có công chứng); sơ yếu lý lịch (bản chính) có xác nhận của địa phương ; giấy khám sức khoẻ (bản chính, không quá 6 tháng kể từ ngày nộp hồ sơ); chứng minh thư (bản photo); 3 ảnh 4 x 6; 02 phong bì, tem, có địa chỉ người nhận.

- Ứng viên đáp ứng được yêu cầu sẽ được Viện thông báo để tiến hành phỏng vấn trực tiếp dự kiến vào tháng 7 năm 2016Trân trọng ./.
 PHÒNG TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH